
 

 

 

 
 

     Erchie, 08.05.2019 
 

 

                                        
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE ISTITUTO DEFINITIVE VALIDE PER 

L’ANNO SCOLASTICO 2019/2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti l’O.M n. 203 del 08/03/2019 e il C.C.N.I. sottoscritto l’06/03/2019, sulla mobilità del 
personale docente, educativo e A.T.A., triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 
 
 
Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 27 aprile 2019; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per effetto di quanto indicato in oggetto, le graduatorie interne d’Istituto relative 
al Personale amministrativo e ausiliario sono approvate in via definitiva e pubblicate in 
data odierna all’albo della scuola. 

Avverso tali graduatorie è ammesso il ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 gg., 
ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla data di 
pubblicazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziano Fattizzo 

Firma omessa ai sensi del D.Lgvo N.39/93               

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

Istituto Comprensivo Statale 
72020 – ERCHIE (BR) Via Boccaccio, 13 – Tel./Fax 0831 767069 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744 - Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

 E-mail: bric80700l@istruzione.it - PEC: bric80700l@pec.istruzione.it - 

Sito web: www.icerchie.gov.it 

 

 
RegisteredExamination Centre 

n. 10031 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/

